Руководителю
ООО «Учебно-Курсового комбината «Майкопский»

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять на курсы подготовки ________________________________
_____________________________________________________________
                                               наименование профессии

без последующего трудоустройства. Оплату произведу в сроки и в размерах, указанных в условиях приема и обучения.

Мои анкетные данные:

Фамилия____________________________________________________________

Имя _________________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________________

Дата  рождения________________________________________________________
Образование (серия, номер диплома)_____________________________________
Номер сотового телефона_______________________________________________

Адрес прописки: ______________________________________________________

_____________________________________________________________________

Паспортные данные: серия и номер_______________________________________
кем выдан____________________________________________________________

когда выдан___________________________________________________________

С условиями обучения ознакомлен(а) и согласен(а)

 Дата                                                                      Подпись

________________________________________________________________

УСЛОВИЯ ПРИЕМА И ОБУЧЕНИЯ В УКК «МАЙКОПСКИЙ»:

· Прием на курсы по любой специальности производится на основании поданного заявления и по мере комплектования группы.
· Оплата за весь период обучения вносится в размере всей стоимости курсов до начала занятий.

· В случае срыва или прекращения занятий по инициативе обучающегося денежные суммы, внесенные на счет ООО УКК «Майкопский», не возвращаются.

· При несвоевременной оплате сумма за обучение увеличивается в соответствии с курсом инфляции